Drustvo €a ograni¢enom odgovorno3cu

“KOR. IHAI.NED ELATNGSTI” BAR

DB 0j__M Sekreterijat za finansije
Bar,U/{ ZOZL gaodine

n/r sekretara Ivana Backovi¢

OP3TINA BAR

Postovana,

Obavjedtavamo Vas da DOO KOMUNALNE DJEALTNOSTI” BAR u periodu od 25.07.2022.godine do
31.07.2022.godine nije vriilo isplatu na ime soijalnih davanja i pomog¢i.

¢ finansijske sluibe lzvrni direktor

I_ bi?oreska

~
Rukovo

SladanT

Dostavljeno:
1x Naslov

1x Finansijska sluzba




lvana Martinovic

From:
Sent:
To:
Subject:

Postovani,

—

"Sportsko-rekreativni centar” doo Bar <sportskicentarbar@t-com.me>
01 August 2022 08:01

Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 25.07.-31.07.2022. godine

Shodno €lanu 40 Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja,
obavjestavamo vas da "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar |, u periodu od 25.07 .-
31.07.2022. godine, nije imao raspodjelu socijalne pomoéi.

S postovanjem,

"Sportsko-rekreativni centar" doo Bar

ul. Bulevar Revolucije 85
tel: +382 30 301 700

fax: +382 30 301 733

web: www,.srcegrada.me




D.O.O
PIB: 02273519
PDV: 80/1-00295-9
ZR: 520-21130-26

DOO “ LOVSTVQ” BAR Bar, 01.08.2022 godine

Broj 370/22
Predmet: ObavjeStenje

U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja ( &lan 40 st.1 i 2
zakona) obavjeStavamo Vas da nismo imali isplatu socijalne pomoéi u periodu od 25.07 do
01.08.2022

DOO ., Lovstvo™ Bar

Izvrini direktor

Brnjada Marko >
/vr/

85000 Bor, Bulevar revolucije 1] Tel: +382 30 314 864 | E-mail: lovstvobar@gmail com | www.lovstvobar.com



JU KULTURNI CENTAR BAR

Mar3ala Tita 16, 85000 Bar, tel: 030 312 431, 030 313 812

E-mail: jpkebar@t-connme, www.kulturnicentarbar.me

Galerija 030 315 998, Zavifajni muzej 030 314-079, Bibliotek 1 030 312 431 lok. 18, Dom kulture 030 311 586, Stari
grad Bar 030 341 627

PIB: 02002892 PDV: 60/31-00508-7 Ziro rafun: 535-9352-5¢ Prvabanka, 520-188130-31 Hipotekamna banka

Br. 01-041/22-908
Bar, 01.08.2022.

OPSTINA BAR
-Sekretarijat za finansije-
Sekretaru Ivani Backovié

Predmet: Obavjesdtenje o obavezi primjene Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih
kampanja;

PoStovana,

Postupajuéi po odredbama vezanim za primjenu Zakona o finansiranju politickih subjekata i
izbornih kampanja, u dijelu kontrole raspodjele svih oblika socijalne pomoéi na lokalnom nivou,
obavjedtavamo Vas sljedece:

- U izvjestajnom periodu od 25.7. do 29.7.2022. godine JU Kulturni centar Bar je na ime
jednokratne pomo¢i zbog smrti uZeg &lana porodice zaposlenog Zorana Andreji¢a isplatio
iznos u visini od devet obradunskih koeficijenata u Crnoj Gori, u ukupnom iznosu od 810,00
€, zbog tega ova vrsta davanja jednokratne nov€ane pomo¢i predstavlja izuzetak od obaveza
propisanih ¢lanom 40 stav 1 Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja.
U prilogu dostavljamo skeniranu Odluku.

S poitovanjem,
ljf] rr

Dostavljeno:
- Naslovu é

-ala

EroT Marunovié




JU KULTURNI CENTAE BAR

Mar3ala Tita 16 85000 Bar, tel: 030 31231, 030313 812

E-mail: jpkcbar@t-com.ine, www.kulturnicentarbar.me

Galerija 030 315 998, Zaviajni muzej 130 314-079, Biblioteka 030 312 431
lok. 18, Dom kulture 030 311 586, Stari grad Bar 030 341 627

PIB: 020012892 PDV: 80/31-00508-7 ziro racun: 535-9352-56 Prvabanka,
520-188130-31 Hipotekarna banka

Br. 3 - (4ol22. 239):

Bar, J¢.0% 2022,

Na osnovu Clana 104. Zakona o radu ( SI list CG br. 074/19 od 30.12.2019,
008/21 od 26.01.2021, 039/21 od 04.06.2021, 068/21 od 23.06.2021, 145/21 od 31.12.2021),
Clana 25 stav 1 tatka 2 (iranskog kolektivnog ugovora za oblast kulture, te ¢lana 60 Statuta
JU Kulturni centar Bar. direktor Centra donosi sljedecu

ODLUKU

Zaposlenom Andreji¢ Zoranu, rasporederom na radno mjesto majstor tona-vozaé,
ima se isplatiti iznos v visini devet obra¢unskih viijednosti koeficijenta u Crnoj Gori, 3to
ukupno iznosi 810,00cura, a na ime jednokratne pomoéi zbog smrti &lana uZe porodice-
majke.

Iznos iz stava jedan ima se isplatiti na raéun zaposlenog.

Obrazlozenj¢

Zaposleni Andreji¢ Zoran, rasporeden ra radnom mjestu majstor tona- vozag,
podnio je zahtjev 01-111)22-880 od 16.17. 2022. godne , za isplatu jednokratne pomoéi zbog
smrti ¢lana uze porodice -majke.

Imenovani i u prilogu dostavio osmrtnicu kao dokaz.

Obzirom da &lan 25 stav | tacka 2 Granskog kolektivnog ugovora za oblast
kulture propisuje da poslodavac obezbjeduje pomot  zaposlenom u slu¢aju smrti ¢lana uze
porodice, u visini od devel obradunskih vrijednosti xoeficijenta u Crnoj Gori, to je direktor
preduzeda odlu€io u svemu kao u izreci ove odluke,

Dostaviti: DIREKTOR,
Zaposlenom %
Finansijskoj sluzbi -‘éM

U dosije Erol Marunovié

a/a



DOO VODOVOD | KANALIZACIJA BAR

K

@ Ul Branka Caloviéa br 2, 85000 BAR bos vodovodbar@t-gom.me
info@vodovod-bar.me
== 73 +382 30 312938, +382 30 312043 @
=y +382 30 312938 & www.vodovod-bar.me

PIB: 02054779 ¢ PDV: 20/31-00124-5

OPSTINA BAR

Sekretarijat za finansije —— 4 Xp 2/
n/rBackovi¢lvani = | @0 CEh et

Bar,01.08.2022.god.

U skladu sa dopisom br.05-430/22-774 od 21.04.2020.godine, obavje$tavam Vas
da su periodu od 25.07.-31.07.2022.godine od strane DOO ~Vodovod i
kanalizacija” Bar isplacene sljedece jednokratne novéane pomodi:

- Rajku Joli¢icu - 300 €, po odluci br.4572/1 od 28.7.2022.godine;

- NVU Sportski talenat - 300 €, po odluci br.4149/1 od 28.7.2022.godine.
Odluke Vam dostavljam u prilogu ovog dopisa.

S postovanjem

~=_. Direktorica sektora za

~" ekonomsko - finansijske poslove
f A .r

Aleksapdra Kosovié

GO o €7

2

- — A AS



DOO VODGOVOD | KANALIZACIJA BAR

: gl /
Broj: ./, 17/

.

Bar, 28.07.2022.godine

Na osnovu ¢lanova 21 1 22 Statuta DOO "Vodovod i kanalizacija” Bar
("SI st CG"- opstinski propisi br. 45/21)  ¢lana 4 tacka 3 Odluke o naknadi za
sponzorslvo i jednokralno] novéanoj pomoci br.3699 od 16.052017.godine i
Odluke o izmjem Qdluke o naknadi za sponzorstvo i jednokratnoj novéanoj
pomott br.6439 od 07.10.2021 godine, izvrsmi direktor DOO "Vodovod i
kanalizacia” Bar je donio

O DLUKWU

1. Odobrava s¢ NVU "Sportski talenal" Bar, jednokratna novéana pomoc u

1znosu od 300,00 €
2. Zaduzuje se Sekior za ekonom. finan. poslove za sprovodenje ove Odluke.

Obrazlozenje

NVU “"Sportski talenat" Bar se obratilo molbom za finansijsku podrsku br 4149
od 0507 2022 godine u cifju organizovanja manifestacije 13.Sportske igre
Mrkojevici 2022.

Obzirom na éimenicu da se radi o tradicionalnoj manifestaciji koja ima za cilj
okupljanje velikog broja posjetilaca i turista | promociju kulture stanovnika ovog
kigja. njeseno je kao u izreel odluke

CO. 1x NVU "Sportski talenat” Bar 1ZVRSNI DIREKTOR
1x Ek Finan sekloru _—==Mladen Burici¢
1x Sektor za opste 1 kom.posl. LN .,
1x aia o ROCER

Al
7
\



DOO VODOVOD | KANALIZACIJA BAR
rye/,

Broj: <.
Bar, 28.07.2022.godine

Na osnovu Glanova 21 1 22 Statuta DOO "Vodovod i kanalizacija” Bar
("SI st CG"- opstinski propist br. 45/21) , clana 4 tacka 3 Odluke o naknadi za
sponzorstvo 1 jednokratno) novéanoj pomoéi br 3699 od 16.05 2017.godine i
Odluke o 1zmjeni Qdluke o naknadi za sponzorstvo | jednokratnoj novéanoj
pomoct br 6439 od 07 10 2021 godine, 1zvrSmi  direkior DOO "Vodovod i

kanahzacya” Bar je donig

O DLUKWU
1. Odobrava se Rajku Joli¢i¢u, jednokratna novéana pomoc¢ u iznosu od 300,00 €.
2. Zaduzuje se Sektor za ekonom finan poslove za sprovodenje ove odluke
Obrazlozenje

Rajke Johcic se obratio molbom za jednokratnu novéanu pomoc¢ br.4572 od
25 07 2022 godine u cilju Stampanja svoje nove knjige "Od Cetinja do Stambola”.

Obzirom na cwyenicu da se radi o poznatom autoru iz Bara koji u svojim
knjigama promovise slonjsko 1 kulturno naslede grada | drzave, rijeseno |e kao u
1zreci odluke.

CO 1x imenovanom IZVRSNI DIREKTOR
1x Ek Finan sektoru Miaden Burici¢
1x Sektor za opste | kom posl. 1.2 o rate 2 B
1w s f ool




lvana Martinovic

From:

Sent:

To:

Subject:
Attachments:

Po3tovana lvana,

Deponija Mozura <deponija@mozura.me>

01 August 2022 11:08

Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Dopis

Dopis - Finansije Bar 25_07-31_07_22_pdf; Odluka i zahtjev - Asocijacija crnogorsko kineskog
drustva Samir HadZi¢.pdf; Odluka i zahtjev - MZ Kruée.pdf

U prilogu Vam 3Saljemo dopis.

S postovanjem,

»Mozura“ DOO za upravljanje sanitarnom deponijom Bar
Ul. Branka Caloviéa 13
Telefon : 030/308-099

deponija@mozura.

me

WwWw.mozura.me

01U,94

6)

MOZURA

regionalna sanitarna deponija
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Bar,

3 HDZJAA" D.0.0

Zaupravhier & B8N Larran, polan o
Broj: 176722

C7.08.

1‘% goding

-

URA D.O.O.

Tel. 030 308 059 Faa.: 030 308 109 e-ma:l: deocn [B®morirame

Broj: 1116/22

Datum: 01.08.2022.

Postovani,

Obavjestavamo Vas da je DOO

5302039005 HL8:535.15753 62 Preabanks

~MoZura” Bar, u periodu od 25.07.2022. godine do

31.07.2022. godine, imala socijalna davanja i to Asocijaciji crnogorsko-kineskom
drustvu prijateljstva u iznosu od 250€ i donacijiza MZ Kruce u iznosu od 2.000 €.

S postovanjem,

Crna Gora, 85000 Bar. ul.B.Calovica 13: Tel: +382 30 308 099: T

lzvrsni

earilary o
-

direktor

el/fax +382 30 308 109: e-mail: depon

ja@mozura.me; www.mozurd.me

Qb748.01-02-IMS Zabranjeno je umnozavati i distribuirati ovaj dokument bez odobrenja oviaséenag lica.

-

~



JMOZURA D.0.G |

SO 22 upravien e Sanlarpom SO000
SN . Broj: ey
%‘-—#‘y B ~ / = H

4 ar, . ... 20ZZ . andine

MOZURA D.O.O.

215:02736231: POV: BO/31-02551-3: hra ralun: 530 20890.05 HiB: 53635757 €3 s oo
Tel.030 305 099 Fax.: 030 308 109 o maal: doocn JAEmozurame

Broj:1117/22

Datum:01.08.2022.godine

Na osnovu zahtjeva Asocijacije crnogorsko kineskog drustva prijateljstva, koji se odnosi na
opredjeljivanje donacije u cilju promocije crnogorskih privrednih subjekata na trzi$tu NR
Kine, kao pripremu platforme za saradnju izmedu ovog drustva i “MoZura” d.o.o Bar, ¢ime se
stvara preduslov za dobijanje donacije, koje se odnose na budugéi razvoj deponije MozZura,
Izvr3ni direktor je donio sledeéu

ODLUKU '

Na ime pomoci Asocijaciji crnogorsko kineskog drutva prijateljstva, u cilju realizacije prve
faze platforme za saradnje sa ,MoZura“d.o.o Bar, izdvajaju se sredstva u iznosu od 250 €.

Sredstva ce biti upla¢ena na Ziro raéun- 510-17204-32 CKB Banka

ObrazloZenje: ,MoZura” DOO je drustveno odgovorna firma koja je posveéena buducem
razvoju djelatnosti preduzeca, sa primarnim ciljem koji se odnosi na zastitu Zivotne sredine.
Kako saradnja sa Asocijacijom prijateljstva crnogorsko kineskog drustva, stvara predusiove za
dalji razvoj naseg Drustva koji se odnosi na mogucnosti apliciranja za sredstva i donacije kod
medunarodnih partnera, donesena je odluka da se izrada platforme za saradnju pomogne sa
gore navedenim iznosom.

P oY

Crna Gora, B5000 Bar, ul.B.Calovica 13; Tel: 4382 30308 099; Tel/fax +382 30 308 109; e-mail: deponija@mozura.mé; www.nozura.me

Ob740.01-02-TMS Zabranjenn je umnozavati i'distribuirati ovaj dokument bez odobrenja ovlaséenog lica.
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Broy ,@3 /A
Bar, A&7+ 2022. aodine

Deponija Mozura DOO

Izvrsni direktor
G-din, Senad Arabelovi¢

Postovani,

Asocijacija crnogorsko kineskog drustva prijateljstva izrazava svoje postovanje Preduyecéu
Deponija MoZura DOO i Vama licno, i koristi priliku da Vas informige o sliedecem.

Projekat trilaterlane saradnje izmedju Crne Gore, Italijanske regije Toskana i Sangaja
sprovodice Asocijacija crnogorsko kineskog drustva prijateljstva. Cilj je da se unaprijede
turisticki potencijali Crne Gore, predstave postojeci, razvije odrziva proizvodnja vina, sireva
| maslinovog ulja, pojaca tgrovinska razmjena, privuku partneri iz NR Kine i Toskane.

Jedna od oblasti kojom ée se projekat intezivno baviti je zastita Zzivotne sredine kao
preduslov za promovisanje zdravih destinacija. Uloga i znacaj zivotne sredine bice
posebno naglasen u sluzbi evropskih integracija.

Nacionalna turisticka organizacija Crne Gore je dogovorila saradnju o zajednickom
nastupu sa Turistickom orgnaizacijom Toskane, proizvodnji zajednickih vrsta vina i
maslinovog ulja. Asocoijaciija s Sangajskom Viadom potpisala je set sporazuma od kojih
izdvajamo, Sangajsku Asocjaciju za turizam i trgovinu i Sangajsku media grupu, sa ciliem
priviacenja kineskih trusita kao prve stanice u Crnoj Gori ka Toskani, kao i razvijanje
trgovinske razmjene. U cilju uspostavijanja saradnje i ostvarivanja kontakata sa
potencijalnim emitivnim trzistem NR Kine, posebno grada Sangaja, pokrenuli smo projekat
uspostavljanja platforme turistickih komapnija iz Crne Gore i Sangajskom organizacjom za
turizam i trgovinu. Ovo je prvi korak koji treba da predstavi crnogorkse privredne subjekte
I da ih pripremi za sledece tri faze projekta o kojima cemo nadam se potpisati Ugovor o
saradnji izmedju sa Vasim preduzeéem i Asocijacije crngorsko kineskog drustva
prijateljstva, u cilju apliciranja za odreden broj donacija koje bio koristila za dalje razvijanje
Deponije moZura.

Tim povodom Vam se obracamo i molimo Vas za donaciju u cilju obavljanja osnovnih
aktivnosti koji se odnose na aktivnosti Asocijacije u gore navedenom pravcu i izradi prve
faze - platforme za saradnju.

Opredjeliena sredstva u iznosu od 500 € mozete uplatiti na Ziro ragun:
510-17204-32 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA.

PREDSJEDNIK
Mr Samir Hadzi¢ 3
POCASNI GRADANIN SANGAJA
Bulevar revolucije bb, Srednja zgrada opstine, Tel: 0038267318022 Fax: 030 311157
510-17204-32 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA PIB: 02662230



SHANGHAL PEOPLE™ ANS0C 10110 FOR ASNSOTIATION OF FRIENDSHIP OF THE
FRIENDSHIP WITH FOREIGN COLNTRIES PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA AND MONTENEGRO

MEMORANDUM
on Exchange and Cooperation

Between
Shanghai People’s Association for Friendship with Foreign Countries
And
Association of Friendship of the People’s Republic of China and Montenegro

To further strengthen the mutual understanding and friendship between
peoples of China and Montenegro, promote the exchange and cooperation in
different ways between Shanghai and Montenegro in various areas, the
Shanghai People’s Association for Friendship with Foreign Countries and
Association of Friendship of the People's Republic of China and Montenegro,
hereinafter referred to as “the parties™, agree as follows:

1. Principle for the cooperation between the parties, which is to be achieved
through their common efforts, is to promote the mutual understanding and
friendship between their peoples, especially the peoples of Shanghai and
Montenegro.

2. The parties shall provide great support to and actively promote the
exchange and cooperation between the two countries in the areas of culture.,
education, science & technology, sports, health, economy, trade, etc..

3. Through respective advantages and channels, the parties shall strengthen
their relationship, actively provide each other with related information, and
develop practical friendly exchange projects in a continued effort.



SHANGH AL PEOPLE'S ASSOCIATION FOR ASSOTIATION OF FRIENDSHIP OF THE
FRIENDSHIP WITH FOREIGN COUNTRIES PEOPI LS REPL BLIC OF CHINA AND MONTEMEGRO

4. Study delegations, exhibitions, fairs, academic svmposiums and other
related activities will be organized by the parties with an aim to implementing
the above-mentioned exchanges and cooperation.

This Memorandum is done in duplicate in Shanghai, China on 5 December
2019 , in Chinese and English, both texts being equally authentic. It shall
come into force from the date of signature.This Memorandum will be valid for

five years. Upon expiration, it may remain in force if neither side terminates it.

Jing Ying Samir Hadzic
Vice President President
Shanghai People’s Association for Association of Friendship of the
Friendship with Foreign Countries People’s Republic of China

and Montenegro

e -
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MOZURA D.0.O.

PiB:02736181; PDV: 80/31-02553-3: bro ralum: 530-20890-05 NLB:535-15752-62 Prva banka
Tel. 030 303 093 Fax.: 030 308 109 v-mail; dEPCh ja®mozura.me

Broj: 1060/22
Datum: 20.07.2022. godine

Na osnovu zahtjeva mjeStana mjesne zajednice Krude, opitina Ulcinj, broj 923/22 od
28.06.2022. godine, koji se odnosi na opredjeljivanje donacije za adaptaciju ¢esme
“Durovica”, u mjesnoj zajednice koji se nalazi neposredno uz deponiju “MoZura”, Odbor
direktora “MoZura” DOO Bar, je na sjednici odrzanoj 19. jula 2022. godine jednoglasno donio
sljedeéu

ODLUKU

Iz sredstava sanitarne deponije ,MoZura" Bar, opredijeliti iznos u visini od 2.000 € na ime
donacije mjestanima iz mjesne zajednice Kruée, za sanaciju i adaptaciju ¢esme Puroviéa.

Obrazlozenje odluke:

Sanitarna deponija ,MoZura“ se nalazi i posluje uz mjesnu zajednicu Kruce, Opstina Ulcinj.
Urbanisticka parcela MoZure se naslanja na dio mjesne zajednice u kojoj je planiran utrosak
opredijeljenih sredstava. Kao drustveno odgovorno preduzece, Cije poslovanje je pozivitno a &ija
djelatnost se obavlja na ovom prostoru, smatramo da je opredijeljena pomoc¢ mjesnoj zajednici
Krudi opravdana. Sredstva iz donacije ée biti utrosena na razvoj ove mjesne zajednice, Sto Ce,
nadamo se bar u odredenoj mjeri anulirati negativne efekte postojanja sanitarne deponije u
blizini ovog prostora.

ﬁll-:"":;?] )
nik odbdya direktora

3 )

Crna Gora, 85000 Bar, ul.B.Calovica 13; Tel: +382 30 308 099; Tel/fax +382 30 308 109; e-mail: deponija@moziira.me: wWww.mozura.me

0b740.01-02-IMS Zabranjeno je umnozavati i distribuirati ovaj dokument bez odobrenja oviaséenog lica.




»MOZ w |
Mjesna zajednica Kruce z unraﬂﬁ}n"‘fﬁﬁ %nnjgn}g ,f
Krude bb, Ber, 24 £ 2022 gosine f
85360 Ulcinj
Mozura d.o.o. i
Branka Caloviéa br. 2, ‘ |
85000 Bar .'
n/r direktoru 1
Molba
Postovani,

Zelimo Vas obavijestiti da smo u susret predstojeoj sezoni krenuli sa
renoviranje stare &esme i hrasta ,,Durovié* u naSoj mjesnoj zajednici.

Planirana investicija ¢e prema procjeni iznositi 9.000,00 € - 10.000,00€,
stoga Vas molimo, da u skladu sa Vasim moguénostima, podrZite nas
projekat odredenim nov¢anim sredstvima.

Eventualnu uplatu moZete izvriiti na Ziro ratun MZ Krute 5 10-92006-
84.

S postovanjem,

" ML “KRUCE~ =/
Bl. “KRRUC=

Rifat Suljovi¢
Predsjednik MZ KruCe



Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent; Monday, August 1, 2022 12:48 PM

To: Svetlana Mijac

Subject: FW: Obavjestenje - Turisticka organizacija Bar

From: Milana Marstijepovic <milana.marstijepovic@bar.travel>
Sent: 01 August 2022 12:45

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>
Subject: Fwd: Obavjestenje - Turisti¢ka organizacija Bar

Milana Marstijepovié
Turisticka organizacija Bar

vﬂgdimira Roloviéa 10, 85000 Bar, Crna Gora
©-+ 38269 639 464
N/ o

6000

g
v www.bar.travel

-------=-- Forwarded message ---------

From: Milana Marstijepovic <milana.marstijepovic@bar.travel>

Date: Mon, Aug 1, 2022 at 8:56 AM

Subject: Obavjestenje - Turisti¢ka organizacija Bar

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Cc: Ivan Kovac <ivan.kovac@bar.travel>, Sandra Joveti¢ <sandra.jovetic@bar.travel>

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja obavje$tavamo Vas da u Turistickoj
organizaciji Bar, u periodu od 25. jula do 01. avgusta 2022. godine nije bilo davanja jednokratnih nov&anih pomodi.

S postovanjem,

Milana Marstijepovié
Turisti¢ka organizacija Bar

¥ Vladimira Roloviéa 10. 85000 Bar, Crna Gora
©- 38269 639 464
A V.4

.
«w www.bar.travel



Sekretarijatu za finansije OpStine Bar,

Postovani,

U proteklom mjesecu nismo imali bilo kakvih socijalnih davanja.

Glavni i odgovorni urednik Radio Bara

Milan Vujovic

P.S.

Kad se koleginica vrati s bolovanja, ima koronu, poslacemo Vam skenirani i
uredno potpisani dopis. Nadam se da éete imati razumijevanja.

S postovanjem, M. V.



